NSTS 0115-C0231H 1 / 10 如有变更，恕不另行通知
NARDA BROADBAND FIELD METER
NBM-550
NBM-550
全频段电磁辐射分析仪
从低频到微波的超宽频率范围
    三维全向探头测量，频率范围 1 Hz - 90 GHz
 大屏幕、图形显示，易于读取测量结果

* 参见探头技术说明文档
NSTS 0115-C0231H 9 / 10 如有变更，恕不另行通知
订购信息
NBM-550 编号
NBM-500 套件 1， Narda 宽频场强测量仪                                            - 不包括探头 -
包含：
- NBM-550 主机（2401/01B）
- 硬质保护箱，可装入主机和最多 5 个探头（2400/90.06）
- 电源 9VDC，100V-240VAC （2259/92.06）
- 可充电镍氢电池（2x 2259/92.07）
- 背带，1m（2244/90.49）
- 三脚架，0.16m（2244/90.32）
- USB 接口连接线，2m（2400/90.05）
- NBM-TS  PC 软件（2400/93.01）
- 操作手册
- 校准证书
2400/101B
NBM-500 套件 13， 1Hz-6GHz 配 EHP-50F， NBM-550 和 EF0691
包含：
- 套装 1 的所有组件（2400/101B）
- EHP-50F E&H 场强分析仪的所有组件，1Hz-400kHz（2404/103）
- 探头 EF 0691,，E-Field，100kHz-6GHz（2402/14B）
- 三脚架，非导电性，1.65m，配便携包（2244/90.31）
2400/113
NBM-550 选件：录音器和条件记录功能
包括：耳机， 3.5mm 插孔，选项按键。
2401/40
可选高频探头*
EF 0391， E-Field，适用于 NBM，100kHz-3GHz 2402/01B
EF 1891， E-Field，适用于 NBM， 3MHz-18GHz 2402/02B
EF 5091， E-Field，适用于 NBM，300MHz-50GHz，Thermo. 2402/03B
HF 3061， H-Field，适用于 NBM，300kHz-30MHz 2402/05B
HF 0191， H-Field，适用于 NBM， 27MHz-1GHz 2402/06B
EA 5091， FCC Shaped，适用于 NBM，300kHz-50GHz，E-Field 2402/07B
EB 5091， IEEE Shaped，适用于 NBM，3MHz-50GHz，E-Field 2402/08B
EC 5091， SC 6 Shaped，适用于 NBM， 300kHz-50GHz，E-Field 2402/09B
ED 5091， ICNIRP Shaped，适用于 NBM，300kHz-50GHz，E-Field 2402/10B
EF 5092， E-Field， HiPow，适用于 NBM，300MHz-50GHz，Thermo. 2402/11B
EF 0392， E-Field， HiPow，适用于 NBM，100kHz-3GHz 2402/12B
EF 0691， E-Field，适用于 NBM，100kHz-6GHz 2402/14B
EF 6092， E-Field，适用于 NBM，100MHz-60GHz  2402/17B
低频探头 *
EHP-50F E&H 场强分析仪，1Hz-400kHz，适用于 NBM-550
套件包含：
- EHP-50F 主机（2404/03）